
EWU-Turnier: AQ C Bergkamen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gamblers Lucky Wimpy1 191 Kirchhoff, Emelie 90025 21486
Lillifee 462 197 Rosenplänter, Tjorven 90026 28750
TL Cheros Indian Girl3 107 Machill, Milan 90010 26383

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Late Nite1 74 Jeske, Nicole 8204 25755 5 70,5XWSTF
Big Showtime2 25 Becker, Stefanie 15391 24693 4 62XWSTF
Cluespretty Technique3 251 Gallitzendörfer, Angelika 2976 28807 3 62BAWÜ
Smart Peppy Chex W4 8 Fichtel, Holger 10923 28045 2 61XWSTF
Nubia5 134 Golla, Tanja 174 28295 1 56WSTF

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cody Bueno Kiss1 3 Sievering, Stefanie 22475 25708 6 70,5XWSTF
SR Sunrays Best Girl2 230 Schulz, Albert 998 26834 5 68,5XWSTF
PR Belles Foxy Girl3 76 Neugebauer, Christiane 25383 25813 4 67XWSTF
Hotrodders Highsosiety4 257 Wolff, Sascha 10843 25811 3 64,5XWSTF
AR Catch The Diamond5 220 Rensmann, Astrid 24034 27384 2 64WSTF
Codys Fritz Bonanza6 59 Dölling, Petra 20599 28560 1 59WSTF

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Showtime1 25 Becker, Stefanie 15391 24693 5 75,5XWSTF
Smart Peppy Chex W2 8 Fichtel, Holger 10923 28045 4 70XWSTF
RR Magnolia Bar3 145 Hilwerling, Sandra 23748 28406 3 35WSTF
A Stormiest Challenge4 46 Niemietz, Anna 21880 28178 2 30WSTF

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Sunrays Best Girl1 230 Schulz, Albert 998 26834 5 75,5XWSTF
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen

Tacos Next Starlight2 22 Jahnke, Stefanie 15655 26899 4 75XWSTF
AR Catch The Diamond3 220 Rensmann, Astrid 24034 27384 3 70,5WSTF
Hotrodders Highsosiety4 257 Wolff, Sascha 10843 25811 2 65XWSTF
TG Ready To Fly5 137 Golla, Tanja 174 27330 1 64WSTF

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Showtime1 25 Becker, Stefanie 15391 24693 5 80XWSTF
Cluespretty Technique2 251 Gallitzendörfer, Angelika 2976 28807 4 74,5BAWÜ
Mr Late Nite3 74 Jeske, Nicole 8204 25755 3 72XWSTF
Smart Peppy Chex W4 8 Fichtel, Holger 10923 28045 2 71XWSTF
RR Magnolia Bar5 145 Hilwerling, Sandra 23748 28406 1 60WSTF

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tacos Next Starlight1 22 Jahnke, Stefanie 15655 26899 6 73,5XWSTF
SR Sunrays Best Girl2 230 Schulz, Albert 998 26834 5 70XWSTF
Jacs Entertainer3 95 Lompa, Heike 25002 27004 4 68,5XWSTF
PR Belles Foxy Girl4 76 Neugebauer, Christiane 25383 25813 3 68XWSTF
Cody Bueno Kiss5 3 Sievering, Stefanie 22475 25708 2 66,5XWSTF
HQH Pep Little Kiss6 133 Golla, Tanja 174 27821 1 65,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cluespretty Technique1 251 Gallitzendörfer, Angelika 2976 28807 6 70BAWÜ
Big Showtime2 25 Becker, Stefanie 15391 24693 5 69,5XWSTF
Jessys Nituna3 51 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 4 64,5WSTF
SOS Global Player4 18 Sosna, Carolin 21097 26808 3 61,5XRHLD
Tacos Next Starlight5 22 Jahnke, Stefanie 15655 26899 2 60XWSTF
Happy Leo Chocolate6 266 Abröll, Jennifer 90032 25735 1 55

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Don't Leave Home1 140 Butcher, Kayleigh 15609 27329 5WSTF
RO Miss Elli Chex2 70 Zwiener, Verena 15055 23181 4WSTF
IMA lil Pocolena3 58 Schulte, Sarah 18816 28457 3WSTF
Tacos Next Starlight4 22 Jahnke, Stefanie 15655 26899 2XWSTF
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen

Smart Peppy Chex W5 63 Fichtel, Maria-Katharina 23708 28045 1XWSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Way Out West1. 

Mr Dun It In1 7 Fichtel, Holger 10923 26727 7 70,5WSTF
Dry Bug Chex2 263 Irmer, Thomas 22877 23918 6 70RHLD
JP Hollywood Peppy3 267 Bätcher, Jürgen 11301 22146 5 69WSTF
Mr Bigpack4 206 Grodde, Jutta 25979 25957 4 68,5WSTF
Smartlena Bogie5 99 Barts, Ronny 13415 22527 3 68RHLD
Turbo Lilly5 275 Rensmann, Astrid 24034 27373 3 68WSTF
Really Silver Durango7 47 Volkland, Ulrike 3598 18057 1 67WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 38 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 71,5WSTF
Mr Bigpack2 206 Grodde, Jutta 25979 25957 5 66,5WSTF
Samuel Grey Flash2 242 Klute, Eileen 22352 22164 5 66,5WSTF
SR Peppy Dun Badger4 159 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 3 64,5WSTF
Remnics Diamond5 218 Rensmann, Astrid 24034 23825 2 63,5WSTF
N A Patchy Princess6 31 Putinas, Vanessa 25659 27195 1 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Tip1 11 Hoffmann, Jane 20729 21428 5 68WSTF
Skari Little Lena2 117 Barre, Jan Niklas 21946 20524 4 67,5WSTF
Tivis Gin Bar3 202 Schmitt, Christina 23669 19472 3 65,5WSTF
Hollywood Big Step4 43 Schmitt, Christina 23669 22397 2 64,5WSTF
Shades Of Fury5 9 Paßgang, Lina 25545 18868 1 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skari Little Lena1 117 Barre, Jan Niklas 21946 20524 4 64WSTF
Shades Of Fury2 9 Paßgang, Lina 25545 18868 3 60WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SC Golden Skipper1 90 Luhmann, Annika 24523 22219 5WSTF
Shades Of Fury2 9 Paßgang, Lina 25545 18868 4WSTF
Big Tip3 11 Hoffmann, Jane 20729 21428 3WSTF
CT Big Step Sakari4 245 Beckmann, Svenja 23851 23362 2XRHLD
Majors Enterprise5 234 Dobberstein, Jana 25028 24894 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 69 Stucki, Mara 25563 20485 5 71,5WSTF
Tivis Gin Bar2 202 Schmitt, Christina 23669 19472 4 67,5WSTF
SC Golden Skipper3 90 Luhmann, Annika 24523 22219 3 67WSTF
Shades Of Fury4 9 Paßgang, Lina 25545 18868 2 66WSTF
Akrido5 81 Laser, Kim 23790 23859 1 62,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Vallyes Baron Zippo1 12 Hoffmann, Jane 20729 20547 5WSTF
Louisiana Girl2 69 Stucki, Mara 25563 20485 4WSTF
Akrido3 81 Laser, Kim 23790 23859 3RHLD
Top Of Indigo4 110 Benteler, Dana 25942 26622 2WSTF
Pretty Top Kiss5 154 Heinicke, Marit 24729 27554 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skari Little Lena1 117 Barre, Jan Niklas 21946 20524 5WSTF
SC Golden Skipper2 90 Luhmann, Annika 24523 22219 4WSTF
Big Tip3 11 Hoffmann, Jane 20729 21428 3WSTF
Shades Of Fury4 9 Paßgang, Lina 25545 18868 2WSTF
Go For Cash Cpt Jack5 82 Laser, Kim 23790 28062 1RHLD
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 69 Stucki, Mara 25563 20485 4 66WSTF
Skari Little Lena2 117 Barre, Jan Niklas 21946 20524 3 65WSTF
Shades Of Fury3 9 Paßgang, Lina 25545 18868 2 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tacos Next Starlight1 22 Jahnke, Stefanie 15655 26899 5 69XWSTF
CL Nics Broadway Pep2 240 Nehring, Kai 3911 27687 4 68,5WSTF
AR Nics Darth Vader3 219 Rensmann, Astrid 24034 26344 3 67WSTF
RO Miss Elli Chex4 70 Zwiener, Verena 15055 23181 2 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1A jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SOS Global Player1 18 Sosna, Carolin 21097 26808 5 59,5XRHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Power Of Bonanza1 180 Jansen, Annett 12166 21533 6 68,5WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 38 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 68WSTF
Jetoes Delta Doc3 101 Müller, Jeannette 18823 16670 4 67,5HB/NS
Pro Secco4 98 Ernst, Anja 20895 20825 3 67WSTF
Lancers Little Jack5 45 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 2 64,5BAWÜ
SR Peppy Dun Badger6 159 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 1 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pro Secco1 98 Ernst, Anja 20895 20825 6 72WSTF
Glendas Enterprise2 199 Burger, Sandra 17679 21547 5 70,5RHLD
Lancers Little Jack3 45 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 4 70,5BAWÜ
My Skippa Dandy Dawn4 38 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3 70WSTF
Raissa5 181 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 2 69,5WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen

GH Moon Space6 106 an Haack, Gudula 11334 13340 1 65,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Just Call Me Deluxe1 88 Dost, Anna Lena 18963 23087 6WSTF
SR Peppy Dun Badger2 159 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5WSTF
Samuel Grey Flash3 242 Klute, Eileen 22352 22164 4WSTF
My Skippa Dandy Dawn4 38 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3WSTF
Special Dandy Skip5 144 Lüttgenau, Thomas 24202 24083 2RHLD
Blue Ray Jay6 36 Mügge, Friederike 20877 20491 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 38 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5WSTF
Heza Hot Krymsun2 5 Drüker, Nicole 15653 27540 4WSTF
Smart Chex Zoe3 153 Lotz, Donata 20454 26915 3XRHLD
Shaniqua Bint Sahaab4 34 Schulte, Sarah 18816 20418 2WSTF
Checkmate White Star5 124 Eberhardt, Sina 22071 18246 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 159 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 7WSTF
Glendas Enterprise2 199 Burger, Sandra 17679 21547 6RHLD
SOS Global Player3 18 Sosna, Carolin 21097 26808 5XRHLD
GH Moon Space4 106 an Haack, Gudula 11334 13340 4WSTF
My Skippa Dandy Dawn5 38 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3WSTF
Shaniqua Bint Sahaab6 34 Schulte, Sarah 18816 20418 2WSTF
Big Showtime7 25 Becker, Stefanie 15391 24693 1XWSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Boy1 250 Kebbel, Ellen 21836 16137 5 68WSTF
Mr Bigpack2 206 Grodde, Jutta 25979 25957 4 67,5WSTF
N A Patchy Princess3 31 Putinas, Vanessa 25659 27195 3 60,5WSTF
Gamblers Lucky Wimpy4 192 Kober, Kerstin 20857 21486 2 58WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Poco Ben Uno1 6 Kastens, Merle 17791 23744 6 68,5WSTF
Tucker Peppy San2 27 Schäfers, Manuela 21691 19748 5 64WSTF
Gamblers Lucky Wimpy3 192 Kober, Kerstin 20857 21486 4 63,5WSTF
Smart Boy4 250 Kebbel, Ellen 21836 16137 3 63WSTF
Mr Bigpack5 206 Grodde, Jutta 25979 25957 2 56WSTF
Astwoodcourt Superstar6 190 Kober, Kerstin 20857 28283 1 45,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Chex Me Up1 32 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 7WSTF
Poco Ben Uno2 6 Kastens, Merle 17791 23744 6WSTF
Mayor Cheeko Mccue3 52 Köhler, Claudia 6730 23233 5WSTF
Dirty Doc Daniel4 233 Patschkowski, Nicole 14952 22335 4WSTF
Mr Bigpack5 206 Grodde, Jutta 25979 25957 3WSTF
Tacos Euro Chex6 203 Hartwig, Anke 18966 12438 2WSTF
Flying Wimpy7 68 Schütz, Hanna 23282 24488 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Poco Ben Uno1 6 Kastens, Merle 17791 23744 5WSTF
HC Well Done Tejano2 94 Von Schroeder, Meike 18960 19228 4WSTF
Flying Wimpy3 68 Schütz, Hanna 23282 24488 3WSTF

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Flying Wimpy1 68 Schütz, Hanna 23282 24488 7 38,5WSTF
Poco Ben Uno2 6 Kastens, Merle 17791 23744 6 37,5WSTF
Mr Bigpack3 206 Grodde, Jutta 25979 25957 5 32,5WSTF
HC Well Done Tejano4 94 Von Schroeder, Meike 18960 19228 4WSTF
Happy Leo Chocolate5 266 Abröll, Jennifer 90032 25735 3
SR Chex Me Up6 32 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 2WSTF
Mayor Cheeko Mccue7 52 Köhler, Claudia 6730 23233 1WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Heza Hot Krymsun1 270 Adrian, Monika 17197 27540 7WSTF
Spirit Of Jessie2 20 Bürger, Julius 25654 26934 6WSTF
HL Skippers Lady3 24 Kiel, Sara-Vaness 23897 24443 5WSTF
Malvine4 67 Störte, Melanie 22797 22475 4WSTF
Brave Star O Lena5 79 Ruppert, Stefanie 25648 25836 3WSTF
Skips Dandy Sign6 108 Macher, Claudia 22440 26587 2WSTF
Coast Cap7 37 Heßling, Yvonne 24927 24791 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lancers Little Jack1 44 Riedele, Thomas 23205 18413 5 63BAWÜ
Kids Black Image2 170 Wolff, Kristina 15415 16803 4 58,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Little Steppin Lena1 261 Adorf, Sabrina 16243 25137 7 69,5WSTF
SS Sheza Seleena2 262 Garz, Franziska 24495 26088 6 61WSTF
Avick3 169 Dörnen, Jana 25944 26021 5 60WSTF
Big Buffalo Constantin4 41 Deutsch, Ute 15654 23494 4 59WSTF
Whiz Yantie Leo4 155 Kempe, Iris 15573 18763 4 59WSTF
Brave Star O Lena6 79 Ruppert, Stefanie 25648 25836 2 57,5WSTF
Genuine Starface7 86 Stein, Jennifer 23345 28571 1 56,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Buffalo Constantin1 41 Deutsch, Ute 15654 23494 10 68WSTF
Jaylo Jill2 10 Berghoff-Heither, Monik 25213 26984 9 67,5WSTF
Rainbow O Rima3 29 Döring, Sylvia 24750 27342 8 67,5WSTF
Wendy4 176 Spiecker, Silvia 25011 24886 7 67,5WSTF
Brave Star O Lena5 79 Ruppert, Stefanie 25648 25836 6 67WSTF
Whiz Yantie Leo6 155 Kempe, Iris 15573 18763 5 67WSTF
Rasihm7 112 Kempkes, Jessica 27118 27743 4 66WSTF
Skips Dandy Sign8 108 Macher, Claudia 22440 26587 3 65,5WSTF
Kids Black Image9 170 Wolff, Kristina 15415 16803 2 65WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen

Docs J Dainty Rose10 83 Rottmann, Maike 20996 21862 1 64,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Doctor Rockit1 125 Grabowski, Axel 26548 26798 9WSTF
Coast Cap2 37 Heßling, Yvonne 24927 24791 8WSTF
Beautys Best Shade3 136 Raffenberg, Katrin 5465 18102 7WSTF
Jaylo Jill4 10 Berghoff-Heither, Monik 25213 26984 6WSTF
Little Steppin Lena5 261 Adorf, Sabrina 16243 25137 5WSTF
Lancers Little Jack6 44 Riedele, Thomas 23205 18413 4BAWÜ
Kids Black Image7 170 Wolff, Kristina 15415 16803 3WSTF
Zans Special Zippo8 173 Tetenberg, Meike 9054 24903 2WSTF
Whiz Yantie Leo9 155 Kempe, Iris 15573 18763 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skips Dandy Sign1 108 Macher, Claudia 22440 26587 10WSTF
Coast Cap2 37 Heßling, Yvonne 24927 24791 9WSTF
Doctor Rockit3 125 Grabowski, Axel 26548 26798 8WSTF
NM Sundown Hollywood4 55 Droste-Kopka, Ute 20888 22654 7WSTF
Zans Special Zippo5 173 Tetenberg, Meike 9054 24903 6WSTF
Beautys Best Shade6 136 Raffenberg, Katrin 5465 18102 5WSTF
TL Cheros Indian Girl7 14 Machill, Jasmin 16929 26383 4WSTF
Kids Black Image8 170 Wolff, Kristina 15415 16803 3WSTF
HL Skippers Lady9 24 Kiel, Sara-Vaness 23897 24443 2WSTF
SS Sheza Seleena10 262 Garz, Franziska 24495 26088 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TG Ready To Fly1 129 Gramsch, Jana 26574 27330 5 67,5WSTF
Allison Rooster2 164 Budde, Lena 21477 26995 4 66WSTF
Caddies Little Junior3 157 Kempe, Saskia 24224 19415 3 64,5WSTF
JB Bossischarmingboy3 237 Hövel, Jessica 25435 21899 3 64,5WSTF
TL Genuine Warlee5 224 Perczynski, Janet 25646 26591 1 55,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen

Caddies Little Junior1 157 Kempe, Saskia 24224 19415 6 66,5WSTF
TL Genuine Warlee2 224 Perczynski, Janet 25646 26591 5 65,5WSTF
Spirit Of Jessie3 20 Bürger, Julius 25654 26934 4 65WSTF
TG Ready To Fly4 129 Gramsch, Jana 26574 27330 3 63,5WSTF
Comos Arabian Dream5 128 Fink, Maren 25915 23660 2 56,5WSTF
Danny6 163 Budde, Lena 21477 21688 1 53WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Caddies Little Junior1 157 Kempe, Saskia 24224 19415 5WSTF
TL Genuine Warlee2 224 Perczynski, Janet 25646 26591 4WSTF
JB Bossischarmingboy3 237 Hövel, Jessica 25435 21899 3WSTF
La Luna Whiz4 244 Eicke, Marlene 25718 26557 2WSTF
Spirit Of Jessie5 20 Bürger, Julius 25654 26934 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Comos Arabian Dream1 128 Fink, Maren 25915 23660 5WSTF
La Luna Whiz2 244 Eicke, Marlene 25718 26557 4WSTF
TG Ready To Fly3 129 Gramsch, Jana 26574 27330 3WSTF
Caddies Little Junior4 157 Kempe, Saskia 24224 19415 2WSTF
JB Bossischarmingboy5 237 Hövel, Jessica 25435 21899 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peachys Magic Lady1 162 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 5 68,5WSTF
Gismos Gipsy2 143 Fichtel, Regina 26699 23686 4 63RHLD
Tensing-Norgay3 207 Werner, Sandra 23781 23599 3 62WSTF
Luna4 195 Rosenplänter, Katja 27980 27340 2 61,5WSTF
SHR Anny Olena5 148 Rehrmann, Melanie 27039 28394 1 57,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sue1 50 Kiefer, Tabea 25720 26989 5WSTF
LM Gunsmoke Olena2 92 Tönsing, Tanja 27488 27323 4NS/H
Burzan3 205 Kissler, Sabrina 25010 28729 3WSTF
Arvalon Harlequin4 142 Piorek, Jennifer 27907 28629 2WSTF
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Cocumo5 264 Klewer, Yvonne 27993 28778 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gamblers Lucky Wimpy1 269 Averwald, Thomas 27377 21486 7 70,5WSTF
Tensing-Norgay2 207 Werner, Sandra 23781 23599 6 66WSTF
Gismos Gipsy3 143 Fichtel, Regina 26699 23686 5 62,5RHLD
Comos Arabian Dream4 141 Koch, Celina 26055 23660 4 61,5WSTF
LM Gunsmoke Olena5 92 Tönsing, Tanja 27488 27323 3 60NS/H
Sue6 50 Kiefer, Tabea 25720 26989 2 60WSTF
Peachys Magic Lady7 162 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 1 59,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LM Gunsmoke Olena1 92 Tönsing, Tanja 27488 27323 6NS/H
Cocumo2 264 Klewer, Yvonne 27993 28778 5WSTF
Luna3 195 Rosenplänter, Katja 27980 27340 4WSTF
Clinton4 150 Brink, Julia 26685 27820 3WSTF
Railroadrunners Desaster5 227 Mühlenweg, Melanie 26024 26273 2WSTF
HS Prinz Zippo6 15 Plessa, Arno 25029 27682 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Railroadrunners Desaster1 227 Mühlenweg, Melanie 26024 26273 6WSTF
Cocumo2 264 Klewer, Yvonne 27993 28778 5WSTF
LM Gunsmoke Olena3 92 Tönsing, Tanja 27488 27323 4NS/H
Gismos Gipsy4 143 Fichtel, Regina 26699 23686 3RHLD
Astwoodcourt Superstar5 122 Averwald, Thomas 27377 28283 2WSTF
Satan6 247 Hüneke, Kathrin 25826 19367 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Beautys Best Shade1 130 Schabbehardt, Nele 26853 18102 5 61WSTF
RC Less Stress2 189 Kranich, Pascal 26536 28233 4 60,5WSTF
HQH Pep Little Kiss3 40 Lorenz, Nike 27366 27821 3 59WSTF
GH Moon Space4 104 Kessler, Wiebke 27154 13340 2 58WSTF
JB Bossischarmingboy5 75 Wolff, Lea 26849 21899 1 56WSTF
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Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SC Golden Skipper1 91 Luhmann, Natalie 27141 22219 4WSTF
Game Boy2 78 Klabes, Julia 27301 28368 3WSTF
HQH Pep Little Kiss3 40 Lorenz, Nike 27366 27821 2WSTF
IMA lil Pocolena4 17 Kleiner, Nathalie 26057 28457 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Netis 21 259 Ringelband, Larissa 28009 28816 6 67WSTF
GH Moon Space2 104 Kessler, Wiebke 27154 13340 5 64,5WSTF
Beautys Best Shade3 130 Schabbehardt, Nele 26853 18102 4 62WSTF
Skookys Air4 184 Tuettinghoff, Lisanne 26596 26985 3 60,5WSTF
JB Bossischarmingboy5 75 Wolff, Lea 26849 21899 2 55,5WSTF
Ferdi6 54 Thalmann, Kristin 27547 26119 1 54WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sweet Pistol Powder1 80 Wietmann, Maike 26638 28621 5WSTF
IMA lil Pocolena2 17 Kleiner, Nathalie 26057 28457 4WSTF
Skookys Air3 184 Tuettinghoff, Lisanne 26596 26985 3WSTF
Beautys Best Shade4 130 Schabbehardt, Nele 26853 18102 2WSTF
Stresemann5 48 Franke, Maike 26486 26516 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

RC Less Stress1 189 Kranich, Pascal 26536 28233 5WSTF
IMA lil Pocolena2 17 Kleiner, Nathalie 26057 28457 4WSTF
Skookys Air3 184 Tuettinghoff, Lisanne 26596 26985 3WSTF
Beautys Best Shade4 130 Schabbehardt, Nele 26853 18102 2WSTF
Netis 25 259 Ringelband, Larissa 28009 28816 1WSTF
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Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CL Skip Like Trance1 204 Staudinger, Michael 27431 20799 5WSTF
Grisu2 60 Becker, Kathrin 90004 90002 4
Call Me Shugar Babe3 30 Hain, Heike 26626 27126 3WSTF
Malvine4 66 Langberg, Chantal 26474 22475 2WSTF
Jacky5 71 Vondermaßen, Susanne 90005 90003 1

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buster Jess1 111 Sütterlin, Diana 27432 27950 6WSTF
Tacos Next Starlight2 21 Spur, Tanja 90001 26899 5X
SR Sunrays Best Girl3 236 Mertens, Andrea 90027 26834 4X
TD Docs Little Wimpy4 57 Hantsch, Mandy 90003 90001 3
CL Skip Like Trance5 204 Staudinger, Michael 27431 20799 2WSTF
Casy Pale Face6 171 Dehmel, Anna-Luisa 90024 90013 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Grisu1 60 Becker, Kathrin 90004 90002 6 70,5
CL Skip Like Trance2 204 Staudinger, Michael 27431 20799 5 64,5WSTF
Tensing-Norgay3 126 Dunker, Tanja 90012 23599 4 64
Sue4 146 Ebers, Birgit 90016 26989 3 63
Buster Jess5 111 Sütterlin, Diana 27432 27950 2 61WSTF
Night-Fire6 161 Lietschulte, Maria 90021 90010 1 59,5

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buster Jess1 111 Sütterlin, Diana 27432 27950 7WSTF
CL Skip Like Trance2 204 Staudinger, Michael 27431 20799 6WSTF
TD Docs Little Wimpy3 57 Hantsch, Mandy 90003 90001 5
Docs Indian Boy4 149 Schleich, Kathrin 90018 90008 4
Tacos Next Starlight5 21 Spur, Tanja 90001 26899 3X
SR Sunrays Best Girl6 236 Mertens, Andrea 90027 26834 2X
Malbec Genuine Doc7 138 Semler, Christian 90013 27558 1
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Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cornel Sugar Okie1 258 Rühl, Ronja 90029 90015 5 53
Mysterys Valentino2 97 Krause, Jaqueline 90009 90005 4 51,5
Cherokee3 109 Lorenz, Joelina 90011 90006 3 49,5
Nubia4 214 Gramsch, Lena 90014 28295 2 41,5

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Late Nite1 73 Jeske, Joline 90006 25755 5X
SR Peppy Dun Badger2 160 Westphal, Michelle 90020 23467 4
Casy Pale Face3 171 Dehmel, Anna-Luisa 90024 90013 3
Cherokee4 109 Lorenz, Joelina 90011 90006 2
LR Amazing Paddy5 260 Wiecha, Pia Marie 90030 90016 1

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shades Of Fury1 1 Becker, Stefanie 15391 18868 6WSTF
Smart Chex Zoe2 153 Lotz, Donata 20454 26915 5XRHLD
My Skippa Dandy Dawn3 38 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4WSTF
HC Well Done Tejano4 94 Von Schroeder, Meike 18960 19228 3WSTF
LH Surprise Big Step5 272 Bongard, Anja 12394 90017 2RHLD
Heza Hot Krymsun6 5 Drüker, Nicole 15653 27540 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Showtime1 25 Becker, Stefanie 15391 24693 5 68,5XWSTF
SR Sunrays Best Girl2 230 Schulz, Albert 998 26834 4 68XWSTF
CL Nics Broadway Pep2 240 Nehring, Kai 3911 27687 4 68WSTF
AR Nics Darth Vader4 219 Rensmann, Astrid 24034 26344 2 67,5WSTF
SOS Global Player5 18 Sosna, Carolin 21097 26808 1 67XRHLD
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SOS Global Player1 18 Sosna, Carolin 21097 26808 5 72XRHLD
Smart Chex Zoe2 153 Lotz, Donata 20454 26915 4 67XRHLD
Big Showtime3 25 Becker, Stefanie 15391 24693 3 60,5XWSTF
Mr Late Nite4 74 Jeske, Nicole 8204 25755 2 57,5XWSTF
Tacos Next Starlight5 22 Jahnke, Stefanie 15655 26899 1 56XWSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Late Nite1 74 Jeske, Nicole 8204 25755 5XWSTF
LH Surprise Big Step2 272 Bongard, Anja 12394 90017 4RHLD
Don't Leave Home3 140 Butcher, Kayleigh 15609 27329 3WSTF
Heza Hot Krymsun4 5 Drüker, Nicole 15653 27540 2WSTF
SOS Global Player5 18 Sosna, Carolin 21097 26808 1XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SOS Global Player1 18 Sosna, Carolin 21097 26808 4 63XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Arc Playsophie1 19 Sosna, Carolin 21097 21375 7 70,5RHLD
SR Peppy Dun Badger2 159 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 6 70WSTF
Mr Dun It In3 7 Fichtel, Holger 10923 26727 5 69WSTF
Mr Bigpack4 206 Grodde, Jutta 25979 25957 4 68,5WSTF
JP Hollywood Peppy4 267 Bätcher, Jürgen 11301 22146 4 68,5WSTF
Dry Bug Chex6 263 Irmer, Thomas 22877 23918 2 68RHLD
Topsail Bond7 61 Klos, Wolfgang 2331 21836 1 67,5WSTF
Smartlena Bogie7 99 Barts, Ronny 13415 22527 1 67,5RHLD
Remnics Diamond7 218 Rensmann, Astrid 24034 23825 1 67,5WSTF
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Bigpack1 206 Grodde, Jutta 25979 25957 7 70WSTF
Shades Of Fury2 1 Becker, Stefanie 15391 18868 6 69WSTF
SR Peppy Dun Badger3 159 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 68WSTF
Jetoes Delta Doc4 101 Müller, Jeannette 18823 16670 4 67HB/NS
Pro Secco5 98 Ernst, Anja 20895 20825 3 66,5WSTF
Special Spotted Skip6 158 Schwidder, Marc 17040 27324 2 66WSTF
Power Of Bonanza7 180 Jansen, Annett 12166 21533 1 65,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 38 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 7 73WSTF
Shades Of Fury2 1 Becker, Stefanie 15391 18868 6 70,5WSTF
HC Well Done Tejano3 94 Von Schroeder, Meike 18960 19228 5 69,5WSTF
Pro Secco4 98 Ernst, Anja 20895 20825 4 67WSTF
SR Peppy Dun Badger5 159 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 3 66,5WSTF
Tinos Sprightly Skip6 53 Eckmann, Frederik 21464 16500 2 66WSTF
Poco Ben Uno7 6 Kastens, Merle 17791 23744 1 66WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Just Call Me Deluxe1 88 Dost, Anna Lena 18963 23087 9WSTF
SR Chex Me Up2 32 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 8WSTF
Samuel Grey Flash3 242 Klute, Eileen 22352 22164 7WSTF
My Skippa Dandy Dawn4 38 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6WSTF
SR Peppy Dun Badger5 159 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5WSTF
Blue Ray Jay6 36 Mügge, Friederike 20877 20491 4WSTF
Poco Ben Uno7 6 Kastens, Merle 17791 23744 3WSTF
Satan8 222 Twittmann, Jessica 25649 19367 2WSTF
Dirty Doc Daniel9 233 Patschkowski, Nicole 14952 22335 1WSTF
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 38 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 70,5WSTF
Tinos Sprightly Skip2 53 Eckmann, Frederik 21464 16500 5 68WSTF
Tacos Euro Chex3 203 Hartwig, Anke 18966 12438 4 66,5WSTF
Pro Secco4 98 Ernst, Anja 20895 20825 3 65,5WSTF
Samuel Grey Flash5 242 Klute, Eileen 22352 22164 2 64,5WSTF
SR Peppy Dun Badger6 159 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 1 63WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 38 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 9WSTF
Just Call Me Deluxe2 88 Dost, Anna Lena 18963 23087 8WSTF
Blue Ray Jay3 36 Mügge, Friederike 20877 20491 7WSTF
Tinos Sprightly Skip4 53 Eckmann, Frederik 21464 16500 6WSTF
Mr Late Nite5 74 Jeske, Nicole 8204 25755 5XWSTF
LH Surprise Big Step6 272 Bongard, Anja 12394 90017 4RHLD
Filou7 193 Vorländer, Saskia Etienn 22175 18958 3RHLD
SOS Global Player8 18 Sosna, Carolin 21097 26808 2XRHLD
SR Peppy Dun Badger9 159 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skari Little Lena1 117 Barre, Jan Niklas 21946 20524 5 67WSTF
Big Tip2 11 Hoffmann, Jane 20729 21428 4 64,5WSTF
Hollywood Big Step3 43 Schmitt, Christina 23669 22397 3 63,5WSTF
Top Of Indigo4 110 Benteler, Dana 25942 26622 2 63WSTF
Diabolo5 93 Belzer, Katja 25640 25765 1 61RHLD
Marilee Dundee5 209 Willen, Sharleena-C. 24679 26616 1 61HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 69 Stucki, Mara 25563 20485 4 66,5WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen

Skari Little Lena2 117 Barre, Jan Niklas 21946 20524 3 65WSTF
Shades Of Fury3 9 Paßgang, Lina 25545 18868 2 63WSTF
TL Smart Melody Jac4 249 Peters, Christina 22266 21803 1 62,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Sho wmanship  
at Halter

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shades Of Fury1 9 Paßgang, Lina 25545 18868 5WSTF
SC Golden Skipper2 90 Luhmann, Annika 24523 22219 4WSTF
HH Roosters Lena3 187 Heining, Elena 20994 22228 3RHLD
Big Tip4 11 Hoffmann, Jane 20729 21428 2WSTF
Majors Enterprise5 234 Dobberstein, Jana 25028 24894 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SC Golden Skipper1 90 Luhmann, Annika 24523 22219 5 70WSTF
Tivis Gin Bar2 202 Schmitt, Christina 23669 19472 4 67WSTF
HH Roosters Lena3 187 Heining, Elena 20994 22228 3 65,5RHLD
Hollywood Big Step4 43 Schmitt, Christina 23669 22397 2 65,5WSTF
Akrido5 81 Laser, Kim 23790 23859 1 65RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Diabolo1 93 Belzer, Katja 25640 25765 6RHLD
Vallyes Baron Zippo2 12 Hoffmann, Jane 20729 20547 5WSTF
Shades Of Fury3 9 Paßgang, Lina 25545 18868 4WSTF
HH Roosters Lena4 187 Heining, Elena 20994 22228 3RHLD
Akrido5 81 Laser, Kim 23790 23859 2RHLD
SC Golden Skipper5 90 Luhmann, Annika 24523 22219 2WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HL Specials Moonboy1 223 Lüring, Lynn 27390 27962 5WSTF
Majors Enterprise2 234 Dobberstein, Jana 25028 24894 4RHLD
Big Tip3 11 Hoffmann, Jane 20729 21428 3WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen

Louisiana Girl4 69 Stucki, Mara 25563 20485 2WSTF
Diabolo5 93 Belzer, Katja 25640 25765 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skari Little Lena1 117 Barre, Jan Niklas 21946 20524 4 66WSTF
Louisiana Girl2 69 Stucki, Mara 25563 20485 3 65WSTF
Big Tip3 11 Hoffmann, Jane 20729 21428 2 62,5WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shades Of Fury1 9 Paßgang, Lina 25545 18868WSTF
Big Buffalo Constantin2 41 Deutsch, Ute 15654 23494WSTF
Junior 1073 35 Rehkemper, Sandra 18152 21072WSTF
Pro Secco4 98 Ernst, Anja 20895 20825WSTF
Rasihm5 112 Kempkes, Jessica 27118 27743WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Little Steppin Lena1 261 Adorf, Sabrina 16243 25137 70,5WSTF
CL Nics Broadway Pep2 240 Nehring, Kai 3911 27687 68,5WSTF
JP Hollywood Peppy2 267 Bätcher, Jürgen 11301 22146 68,5WSTF
Smartlena Bogie4 99 Barts, Ronny 13415 22527 68RHLD
Time Of The Preacher5 276 Schulz, Albert 998 21253 66WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Barrel Race Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Raissa1 181 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248WSTF
Borregos Tough Twin2 235 Roland, Charline 23990 26932WSTF
TL Cheros Indian Girl3 14 Machill, Jasmin 16929 26383WSTF
Painted Jumper4 13 Machill, Jasmin 16929 28363WSTF
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